一般競争入札公告

「沖縄県水産海洋技術センター石垣支所劣化度調査及び改修計画作成業務」に係る

一般競争入札について（水産海洋技術センター石垣支所）

 沖縄県水産海洋技術センターが発注する業務について一般競争入札に付するので、以

下のとおり公告する。

令和６年 12月 23日

沖縄県水産海洋技術センター石垣支所長 木村 基文

１ 一般競争入札に付する事項

 (1) 委託業務名 ： 沖縄県水産海洋技術センター石垣支所劣化度調査
及び改修計画作成業務

 (2) 業務の内容 ： 仕様書による
  (3)  委 託 期 間  ： 契約締結日の翌日 から 令和７年 3 月 31 日まで

 詳細は下記の関連資料をご確認ください。

【関連資料】

 (PDF）    一般競争入札説明書、契約書（案）、仕様書（案）、

参考資料（図面 魚類種苗生産棟）、参考資料（図面 250t 親魚採卵池）、

参考資料（図面 屋根付魚類中間育成池）、参考資料（施設配置図）

（Excel） 入札関係様式

（Word）  入札保証金について（現金納付）、債務者登録票